
UCHWAŁA NR 550/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 20 grudnia 2019 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:     

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 25.000 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7A843D09-9157-4FC9-8812-8ADAA8DED86F. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 550/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 13 maja 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 13 738 13 738
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 738 13 738

Wydatki bieżące, w tym; 13 738 13 738
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 738 13 738
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 738 13 738

2. 758 Różne rozliczenia 25 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000

Wydatki bieżące, w tym: 25 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 25 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 25 000
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

25 000

3. 801 Oświata i wychowanie 15 000 15 000
80115 Technika 9 000 9 000

Wydatki bieżące, w tym; 9 000 9 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 000 9 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000 9 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 000 6 000
Wydatki bieżące, w tym; 6 000 6 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 000 6 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000

4. 852 Pomoc społeczna 13 185 38 185
85202 Domy pomocy społeczne 13 185 38 185

Wydatki bieżące, w tym; 13 185 38 185
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 185 38 185
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 185 38 185

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 000 22 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 22 000 22 000

Wydatki bieżące, w tym; 22 000 22 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 000 22 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

Ogółem wydatki bieżące 88 923 88 923

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 7A843D09-9157-4FC9-8812-8ADAA8DED86F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na
zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 25.000 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej -
z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej oraz niezbędnego wyposażenia dla mieszkańców Domu
Pomocy Społecznej w Muszynie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok, w działach:

-  w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 13.738 zł na
zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem podstawy naliczania
odpisów na zakłady fundusz świadczeń socjalnych.

- w dziale 801-Oświata i wychowanie - w ramach wydatków Zespołu Szkół w Łącku, przenosi się wydatki
statutowe w łącznej kwocie 15.000 zł, z tego: w rozdziale 80115-Technika kwocie 9.000 zł oraz w rozdziale
80117-Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie 6.000 zł - z przeznaczeniem na wydatki związane
z funkcjonowaniem szkoły, w szczególności na zakup paliwa do kosiarki oraz środki czystości.

- w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w ramach wydatków Domu
Pomocy Społecznej w Muszynie, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 13.185 zł na zwiększenie odpisu na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem podstawy naliczania odpisów na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych.

- w dziale 853-Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy
pracy - w związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego zadań nałożonych
ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - przenosi
się w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych wydatki w kwocie 20.000 zł -
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.

 Jednocześnie w tym samym rozdziale w ramach wydatków statutowych, przenosi się wydatki w kwocie
2.000 zł na z remont sejfu.

Id: 7A843D09-9157-4FC9-8812-8ADAA8DED86F. Uchwalony Strona 1




